



Simon Gluch

Avvocato, lic.iur. UZH

Contatto

Sede Zurigo

Tel. +41 58 200 39 91

simon.gluch@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Zurigo

Rämistrasse 5

Casella postale

8024 Zürich

Avvocato dedicato e affidabile per le start-up, con una predisposizione per i contesti aziendali e gli orizzonti interculturali. Si sente privilegiato nel poter sostenere fondatori e imprenditori nel loro percorso verso il successo.

Simon Gluch fornisce consulenza e assistenza a imprese svizzere e internazionali di tutti i settori nell'ambito del diritto societario e del diritto contrattuale generale in qualità di avvocato del desk startup e venture capital.

La sua esperienza di imprenditore in vari Paesi gli ha permesso di comprendere le esigenze specifiche delle start-up.

Expertise

Diritto societario e aziendale / M&A



Startup e Venture Capital Desk



Esperienza

- 2024
Avvocato @ Kellerhals Carrard Zurich KIG
 - 2023-2024
Avvocato @ Schiller Rechtsanwälte AG
 - 2019-2022
Sostituto @ Schiller Rechtsanwälte AG
 - 2019
Consulente di vendita per gli sport di montagna @ Transa Zurigo
 - 2013-2019
Imprenditore/Interprete, Colombia/USA/Messico
 - 2012
Cancelliere presso il Tribunale distrettuale di Uster
 - 2011
Revisore dei conti presso il Tribunale di Uster
 - 2010
Assistente del Prof. von der Crone, UZH, diritto commerciale/economico
 - 2009
Assistente del Prof. Müller-Chen, HSG, progetto di diritto dell'arte
 - 2007/2008
borsista, Studienkolleg zu Berlin, studi europei
 - 2008
Conferenza sul modello di Unione europea, Corte di giustizia europea di Lussemburgo
 - 2007
Moot Court, Zurigo
 - 2004
operaio presso Hofmann Gartenbau AG
-

Affiliazioni

- Ordine degli avvocati di Zurigo (ZAV)
 - Ordine degli avvocati della Svizzera (SAV)
-

Formazione

- 02/2023
Ammesso all'albo degli avvocati del Cantone di Zurigo
 - 2004-2010
lic.iur. Università di Zurigo
 - 2007/2008
Università Humboldt di Berlino, diritto internazionale
 - 2003
Maturità Nuove Lingue / Scuola Cantonale Rychenberg Winterthur
-

Altre attività

- 2011-2012: Capo reparto YMCA Oberwinterthur
 - 2004-2010: Capo livello YMCA Oberwinterthur
 - 1999-2004: Capogruppo YMCA Oberwinterthur
-

Lingue

Tedesco, Inglese, Spagnolo, Italiano
